АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОС1
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСЧ

; ш ж

■ itMlW i f
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023
с. Филиппово ■ : 1 i > ; | г

Об утверждении отчета по исполнению бюджета
сельского поселения за 9 месяцев 2023 года

| | Щ | | 1

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса :
Федерации администрация Филипповского сельского посёлени
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Филипповского сельского
поселения за 9 месяцев 2023 года (далее -  отчёт). Прилагается.

2. Направить отчёт в Филипповскую сельскую Думу и Контрольную
комиссию.

■ ' . S »
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном

бюллетене.
v H ; n i ?

Г
1 i : V'!’ ' • ■41 Ж

I I
;• ’■ ' • 1 Ш ;М т

: ■ ’:}

■ '
А.А.Козьминых
, , ’’ ■ - |; ||| : : 't “ |

' ■ ■ ■ ' | ' .Й ; ;! i . V'

|. ■ : ■■ (;! :;ч- - ! ; Ь

1 ' ! ,Л  ;i :> : k  ь'■¥

Г лава администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области

!,К
il .г

Iff!*  Id tT

. Ill s /Я :

и;- i::: h
: '!::